

ДОГОВОР №.....
ЗА ПОКУПКО - ПРОДАЖБА НА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН

ОБЩИНА ХАСКОВО

рег. № 151 17.05.18

Днес 17.05.18 год. в гр.Хасково, на основание чл.35, ал.1 във връзка с чл.38, ал.1-7 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти и Заповед 612/14.05.2018 г. за определяне резултатите от класирането от проведения търг с тайно наддаване за продажба на дървесина на корен, открит със Заповед № 529/24.04.2018 г., се сключи настоящият договор за покупко-продажба между:

1.Община Хасково, гр.Хасково, пл.“Общински“ №1 представлявано от Добри Беливанов – Кмет и Тодорка Стоянова – главен счетоводител, с ЕИК 000903946, наричано за краткост по-долу ПРОДАВАЧ, от една страна и

2.”Радиор”ООД гр. Хасково, с адрес на управление гр.Хасково, ул.“Булаир“ №27-29, вх.В, ап.24, с ЕИК 126006869, представлявано от Йордан Митков Йорданов, ЕГН 5106308502 в качеството му на управител, и наричан накратко ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна, при следните условия:

І.ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1.Продавачът се задължава да прехвърли на Купувача собствеността върху дървесина на корен, а Купувачът се задължава да добие и заплати дървесината по договорената цена и да я транспортира.

1.2.Дървесината по т.1.1. е в ОБЕКТ № 1804, отдели 82-д,и,ц,б1,и1,83-ч,84-о,482-б,486-ю,486-б1,101-ж,з,п, по дървесни видове, сортименти, единични цени и обща стойност, съгласно спецификация Приложение №1 към настоящият договор. Общо прогнозно количество дървесина 864 куб.м. лежаща маса.

1.3.Насажденията, включени в обекта се предават на Купувача с издаването на разрешително за сеч и изготвяне на предавателно-приемателен протокол, в който задължително се вписва, че Купувача е запознат с границите на сечищата, с условията за извършване добива на дървесината, сортиментите, които следва да се добият, извозните пътища и временните складове. Купувача е длъжен да се яви да получи разрешително за сеч най-късно три дни преди началния срок за сеч, определен за съответното насаждение. Разрешителното за сеч и протокола се изготвят в присъствието на наетия лесовъд на Купувача, който ги подписва.

1.4.Началният и крайният срок за сеч, крайният срок за извоз до временен склад и крайният срок за освидетелстване на сечищата по насажденията, включени в обекта са описани в Приложение №2 към настоящият договор.

1.5.Крайния срок на договора е след като бъдат освидетелствани всички сечища и бъде заплатено и последното количество добита дървесина от обекта, но не по-късно от 31.01.2019 г.

ІІ.ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

2.1.Размера на гаранцията за изпълнение в размер на 5% от достигнатата цена и възлиза на 1779,90 лева (Хиляда седемстотин седемдесет и девет лева и 90 ст.) вносима по сметка на Община Хасково - IBAN BG50RZBB91553320000130, при Райфайзенбанк, клон Хасково. При сключване на договора Купувачът представя документ, че гаранцията е внесена. Гаранцията се представя в една от следните форми:

2.1.1.парична сума, внесена по сметка на Продавача и вносима по горната сметка на ОП“Общинско лесничество“ Хасково;

2.1.2.банкова гаранция, учредена в полза на Продавача.

2.3.В случаите, когато кандидатът представя банкова гаранция, в нея следва да е посочено, че тя се освобождава след изрично писмено известие от Продавача.

2.4.Гаранцията за изпълнение се възстановява на Купувача след цялостното изпълнение на договора и след като бъдат освидетелствани всички сечища и бъде заплатено и последното количество добита дървесина от обекта, освен ако не се налага задържането и в предвидените в настоящия договор случаи.

ІІІ.ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

3.1.Достигнатата обща цена на дървесината в обекта е 35 438 лева (Тридесет и пет хиляди четиристотин тридесет и осем лева 0 ст) без ДДС, въз основа на която се определят цените на отделните сортименти. Единичните цени по сортименти са описани в спецификация Приложение №1 към настоящият договор.

3.2.Купувачът заплаща 20% от цената по т.3.1. авансово, най-късно преди издаване на първия превозен билет. Авансовата вноска възлиза на 7087,60 лева (седем хиляди осемдесет и седем лева и 60 ст.) без ДДС. Останалата част от стойността на дървесината Купувачът заплаща по действително добити и приети с двустранен протокол количества по достигнати цени, като за минималния размер на месечните плащания спазва график Приложение №2 от настоящия договор.

3.3. Фактурирането на дървесина се извършва по сортименти на реално добита дървесина, след приемане на дървесината с двустранен приемателно-предавателен протокол, подписан от страна на Купувача от наетите по чл.242 от ЗГ лесовъди Бейхан Ахмед Мехмед или Антон Латев Щерев и техническия ръководител на обекта и от страна на Продавача от определените от него длъжностни лица.

3.4. Плащането на цената се извършва по банкова сметка на ОП "Общинско лесничество" Хасково в Райфайзенбанк, клон Хасково, IBAN: BG83RZBB91553120035103 BIC: RZBBBGSF..

IV. ПРЕМИНАВАНЕ НА СОБСТВЕНОСТТА

4.1. Правото на собственост върху дървесината преминава върху Купувача след съставяне на двустранния приемателно-предавателен протокол по т.3.3., от момента на фактурирането и заплащането на стойността и.

4.2. Превозните билети се издават до размера на заплатените от Купувача количества дървесина.

4.3. Превозните билети се подписват от шофьора на превозното средство.

4.4. За всеки издаден превозен билет Купувача заплаща такса в размер на 1.50 лв. без ДДС.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ПРОДАВАЧА

5.1. Продавачът е длъжен да изготви и предостави на Купувача технологичен план за осъществяване на сечта и извоза на дървесина.

5.2. Продавачът е длъжен да издаде позволително за сеч на дървесината на Купувача в договорените срокове.

5.3. Продавачът е длъжен да следи за извеждането на сечта и извоза на дървесината, съгласно утвърдения технологичен план.

5.4. Продавачът е длъжен да осигури свои представители при измерването и приемането на добитата и рампирана дървесина и за съставяне на двустранен предавателно-приемателен протокол.

5.5. Продавачът е длъжен да фактурира на Купувача приетите на временен склад с двустранен приемателно-предавателен протокол количества дървесина.

5.6. Продавачът е длъжен да издава превозни билети за заплатените от Купувача количества дървесина.

5.7. Продавачът е длъжен да осигури свой представител за освидетелстване на сечището и подписване на констативен протокол за това.

5.8. Когато в процеса на изпълнение на договора Продавачът констатира отклонения на изпълнението от определените с договора технологични и качествени показатели за извършване на дейността, които Купувача може да отстрани, Продавачът може:

5.8.1. да поиска от Купувача за негова сметка да осъществи изпълнението на заложените в договора технологични и качествени показатели, като определи срок, в който да бъдат отстранени отклоненията, или

5.8.2. да прекрати договора и да приеме и фактурира на Купувача само реално добитата дървесина.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА КУПУВАЧА

6.1. Купувачът има право да получи от Продавача договорените количества дървесина.

6.2. Купувачът е длъжен да извърши сечта и извоза на маркираната дървесина, като добие всичката маркирана дървесина върху цялата площ на сечищата в обекта, в сроковете определени в съответното позволително за сеч.

6.3. Купувачът е длъжен да заплаща уговорената цена в размера, по начините и сроковете, определени в настоящия договор, да отсеке, извози и рампира на временен склад, както и да заплати дървесината по категории като спазва график Приложение №3 към настоящият договор. Графикът може да бъде променян само в следните случаи:

6.3.1. В случай, че Купувачът желае да добива и заплаща по-голямо количество от определеното за периода или да изпълни договора в по-кратки от определените срокове;

6.3.2. Поради въздействието на непреодолими сили или поради други обективни причини, което прави спазването на графика невъзможно;

6.4. В случай на изоставане в добива и заплащането на дървесината, Купувачът е длъжен да навакса изоставането в рамките на следващият период по графика, като достигне определеното количество с натрупване;

6.5. Купувачът е длъжен да извършва сечта съгласно изискванията на ЗГ и Наредбата за сечите в горите, както и да разкрива дървесината съгласно БДС, да отсича само маркираните дървета, съгласно технологията за извеждане на сечта и извоза на дървесината, утвърдена в технологичния план.

6.6. Купувачът е длъжен да осигури присъствието на наетите по чл.242 и регистрирани в регистъра по чл.235 от ЗГ лесовъди Бейхан Ахмед Мехмед или Антон Латев Щерев при издаването на позволителните за сеч и при предаване на технологичния план, както и при приемането на добитата дървесина и изготвянето на всички предавателно-приемателни протоколи.

6.7. Купувачът е длъжен да осигури постоянно присъствие на Бейхан Ахмед Мехмед или Антон Латев Щерев – технически ръководители на обекта към Купувачът при изпълнение на дейностите по настоящия договор.

6.8. Купувачът е длъжен да осигури присъствието на наетия лесовъд по т.б.5. при освидетелстване на сечищата и подписване на констативен протокол за това.

6.9. Купувачът няма право да преотстъпва правата си по настоящия договор на трети лица.

6.10. Купувачът е длъжен да опазва съществуващите извозни пътища, необходими за усвояването на дървесината в обектите, в които се извършва сеч и извоз. При транспортирането на дървесината, Купувачът е длъжен да опазва автомобилните и тракторните пътища и да ги ползва по начин, по който след окончателното приключване транспортирането на дървесината от обекта, да бъдат в състояние годно за по-нататъшно използване. В случай, че при транспортирането на дървесината от обекта пътищата бъдат увредени, Купувачът е длъжен да извърши ремонт на същите за своя сметка.

6.11. Купувачът е длъжен да вземе всички предохранителни мерки в противопожарно отношение, да извършва инструктаж на наетите за изпълнение предмета на договора работници относно правилата за здравословни и безопасни условия на труд в горите и противопожарните правила за работа в горите.

6.12. При възникнал пожар в обекта в срока на действие на договора, Купувачът се задължава да участва в потушаването му.

6.13. Наетите от Купувачът за изпълнение предмета на договора работници следва при поискване да представят копие от трудовия си договор.

6.14. При констатирани от страна на Продавача отклонения на изпълнението от определените с договора технологични и качествени показатели за извършване на дейността, които Купувачът може да отстрани, последният се задължава за своя сметка да осъществи изпълнението на заложените в договора технологични и качествени показатели, като спазва срока указан му от Продавача за отстраняване на отклоненията, в случай че Продавача не пожелае да прекрати договора на основание т.5.8.2.

6.15. Купувачът е длъжен да транспортира заплатената дървесина в тридесетдневен срок, считано от подписване на предавателно-приемателния протокол, освен ако това е станало невъзможно по обективни причини. При транспортиране на дървесината Купувачът е длъжен да осигури присъствието на лицето по т.4.3., за подписване на превозния билет.

6.16. Купувачът е длъжен да закупи цялото добито количество дървесина в обекта, дори то да е в повече от прогнозно определеното.

VII. СЪОБЩЕНИЯ

7.1. Всички съобщения и уведомления, включително и за разваляне на договора, ще се извършват в писмена форма (чрез телеграф, телекс, препоръчана поща или на ръка в деловодството на ОП "Общинско лесничество" Хасково).

7.2. При промяна на адреса за кореспонденция на някоя от страните по договора, същата е длъжна в седемдневен срок да информира другата страна.

VIII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

8.1. Настоящият договор може да бъде прекратен:

8.1.1. По взаимно съгласие между страните, изразено писмено;

8.1.2. С изтичане срока на договора;

8.1.3. Преди да е изтекъл срока му, когато бъде добито, заплатено и транспортирано цялото количество дървесина от обекта;

8.1.4. Страната не отговаря за неизпълнението на задълженията си по настоящия договор, ако то се дължи на непреодолима сила;

8.1.5. Когато изпълнението на договора е станало невъзможно поради предявени реституционни претенции и сечта не е започнала, Продавача възстановява на Купувача гаранцията и внесените по договора суми, без да дължи плащане на неустойка и обезщетение за пропуснати ползи;

8.1.6. Когато изпълнението на договора е станало невъзможно поради предявени реституционни претенции и сечта е започнала, договорът се прекратява с едностранно писмено волеизявление от страна на Продавача, като Купувача заплаща сумата само за действително добитата дървесина. Продавача не дължи плащане на неустойка и обезщетение за пропуснати ползи;

8.1.7. Когато в процеса на изпълнение на договора Продавачът констатира отклонения на изпълнението от определените с договора технологични и качествени показатели за извършване на дейността, които Купувача може да отстрани, но Продавача пожелае по обективни причини да прекрати договора на основание т.5.8.2. В този случай Купувача заплаща стойността само реално добитата дървесина и Продавача не дължи плащане на неустойка и обезщетение за пропуснати ползи;

8.2. Продавачът прекратява договора с едностранно писмено уведомление без да дължи обезщетение за пропуснати ползи и неустойки за вреди, като гаранцията за изпълнение на договора не се връща в следните случаи:

8.2.1.В случай, че са установени от Продавача в процеса на изпълнение на договора неотстраними отклонения от определените с договора срокове, технологични и качествени показатели за извършване на съответната дейност, нарушение на ЗГ и Наредбата за сечите в горите;

8.2.2.Когато в процеса на изпълнение на договора Продавача констатира отклонения на изпълнението от определените с договора технологични и качествени показатели за извършване на дейността, които Купувача може да отстрани, и е определил срок, в който да бъдат отстранени отклоненията, но Купувача откаже да ги отстрани или не спази указания срок за остраняването им;

8.2.3.При неспазване на БДС или спецификация, изготвена от Продавача при разкрояване на дървесината;

8.2.4.В случай, че по време на действието на договора, в резултат на настъпила промяна в обстоятелствата, Купувача или наетия от него лесовъд са отписани от регистрите по чл.241 и чл.235 от ЗГ;

8.2.5.В случай, че по време на изпълнение на договора бъде установено, че във връзка с участие в процедурата Купувача е подписал декларация с невярно съдържание;

8.2.6.В случай, че Купувача не започне сеч в дадено насаждение в четиринадесетдневен срок от началния срок указан в позвoлително за сеч за съответното насаждение, освен ако това се дължи на действието на непреодолима сила или е по изрично искане от страна на Продавача;

8.2.8.В случай, че Продавача не се яви да получи позвoлително за сеч за което и да е насаждение, включено в обекта в срока, указан в Приложение 2 от настоящия договор;

8.2.9.В случай, че Купувача изпълнява предмета на договора посредством лица, които не са определени за подизпълнители или лица, които не са в редовни трудовоуправни отношения с него;

8.2.10.Ако Купувача не изпълнява задълженията си по т.6.7, т.6.11, 6.12 и 6.13 от настоящият договор;

8.2.11.В случай, че Купувачът не изпълни задълженията си по т.6.16. и откаже да закупи цялото добито количество дървесина от обекта.

IX. САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ

9.1.Ако Купувачът не изведе сечта върху цялата площ на съответното сечище, без да има обективни причини за това, гаранцията за изпълнение на договора не се връща.

9.2.В случай, че без да има обективна причина, в нарушение на т.6.3., Купувачът не добива и не заплаща дървесината съгласно сроковете по графика Приложение 3, то той дължи неустойка на Продавача в размер 5% от стойността на количеството дървесина, което е разликата в по-малко от предвиденото по графика с натрупване и действително добитото, към крайната дата на даден период.

X. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

10.1.Настоящият договор влиза в сила от датата на подписването му от страните.

10.2.Страните не отговарят за неизпълнението на задълженията си по настоящия договор, ако то се дължи на непреодолима сила.

10.3.Възникналите спорове относно приложението и тълкуването на настоящия договор се решават чрез преговори и взаимно съгласие между страните, а когато такова липсва спорът се решава от компетентния съд.

10.4.За неуредените в договора случаи се прилагат разпоредбите на българското законодателство.

10.5.Настоящият договор може да бъде изменян само по взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма.

10.6.При настъпване на форсмажорни обстоятелства, както и при други основания, изрично посочени в настоящия договор, съответната страна е длъжна писмено да уведоми насрещната страна в 3-дневен срок от настъпване на събитието и да приложи доказателства;

Настоящият договор се изготви в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ОБЩИНА ХАСКОВО:

КМЕТ.....

/ДОБРИ БЕЛИВАНОВ/

Гл.счетоводител:.....

/Тодорка Стоянова/

Съгласувал:.....

/Димитър Митрев/

Ст.юрисконсулт към Община Хасково

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

"Радиор" ООД гр.Хасково

Управител:.....

/Иордан Иорданов/

ОБЩИНА ХАСКОВО
ОП"ОБЩИНСКО ЛЕСНИЧЕЙСТВО" ХАСКОВО

Приложение №1 към т.3.1. от Договор № 151/17.05.2018 г. за добив на дървесина

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за достигнатите цени по дървесни видове и сортименти към т.3.1. от Договор № 151/17.05.18г. за покупко-продажба на дървесина на корен в обекти от горските територии, собственост на Община Хасково

№ на обекта	Отдел, подотдел, землище	Категория дървесина	Сортимент	Дървесен вид	Количество /м3/	Цена за продажба на корен	Стойност /лв. без ДДС/	
1804	82-д	Средна	Технологична	бл	1	48.00	48.00	
	Хасково	Средна	Технологична	цр	1	48.00	48.00	
		СРЕДНА	ОБЩО		2		96.00	
		Дърва	Дърва за горене	бл	6	46.00	276.00	
		Дърва	Дърва за горене	цр	5	46.00	230.00	
		ДЪРВА	ОБЩО		11		506.00	
				Общо за подотдел 82-д		13	46.31	602.00
	82-и	Едра	Трупи 18-29	цр	1	65.00	65.00	
	Хасково	ЕДРА	ОБЩО		1		65.00	
		Средна	Трупи 15-27	цр	1	60.00	60.00	
		СРЕДНА	ОБЩО		1		60.00	
		Дребна	Технологична	цр	1	46.00	46.00	
		ДРЕБНА	ОБЩО		1		46.00	
		Дърва	Дърва за горене	цр	17	46.00	782.00	
		Дърва	Дърва за горене	бл	4	46.00	184.00	
		ДЪРВА	ОБЩО		21		966.00	
				Общо за подотдел 82-и		24	47.38	1137.00
	82-ц	Средна	Трупи 15-27	бл	1	60.00	60.00	
	Хасково	Средна	Трупи 15-27	цр	1	60.00	60.00	
		Средна	Технологична	цр	1	48.00	48.00	
		СРЕДНА	ОБЩО		3		168.00	
		Дребна	Технологична	бл	1	46.00	46.00	
		Дребна	Технологична	цр	1	46.00	46.00	
		ДРЕБНА	ОБЩО		2		92.00	
		Дърва	Дърва за горене	бл	11	46.00	506.00	
		Дърва	Дърва за горене	цр	10	46.00	460.00	
		ДЪРВА	ОБЩО		21		966.00	
				Общо за подотдел 82-ц		26	47.15	1226.00
	82-б1	Едра	Трупи 18-29	цр	1	65.00	65.00	
	Хасково	ЕДРА	ОБЩО		1		65.00	
		Средна	Трупи 15-27	цр	3	60.00	180.00	
		Средна	Технологична	бл	2	48.00	96.00	
		Средна	Технологична	цр	3	48.00	144.00	
		СРЕДНА	ОБЩО		8		420.00	
		Дърва	Дърва за горене	бл	9	46.00	414.00	
		Дърва	Дърва за горене	цр	32	46.00	1472.00	
		Дърва	Дърва за горене	кдб	10	46.00	460.00	
		ДЪРВА	ОБЩО		51		2346.00	
				Общо за подотдел 82-б1		60	47.18	2831.00

№ на обекта	Отдел, подотдел, землище	Категория дървесина	Сортимент	Дървесен вид	Количество /м3/	Цена за продажба на корен	Стойност /лв. без ДДС/	
1804	83-ч	Средна	Технологична	цр	1	48.00	48.00	
	Хасково	Средна	Технологична	бл	1	48.00	48.00	
		СРЕДНА	ОБЩО		2		96.00	
		Дърва	Дърва за горене	цр	10	46.00	460.00	
		Дърва	Дърва за горене	бл	7	46.00	322.00	
		ДЪРВА	ОБЩО		17		782.00	
				Общо за подотдел 83-ч		19	46.21	878.00
	84-о	Средна	Трупи 15-27	цр	1	60.00	60.00	
	Хасково	Средна	Трупи 15-27	бл	1	60.00	60.00	
		Средна	Технологична	цр	2	48.00	96.00	
		Средна	Технологична	бл	1	48.00	48.00	
		СРЕДНА	ОБЩО		5		264.00	
		Дребна	Технологична	цр	1	46.00	46.00	
		Дребна	Технологична	бл	1	46.00	46.00	
		ДРЕБНА	ОБЩО		2		92.00	
		Дърва	Дърва за горене	цр	18	46.00	828.00	
		Дърва	Дърва за горене	бл	13	46.00	598.00	
		Дърва	Дърва за горене	кдб	3	46.00	138.00	
		ДЪРВА	ОБЩО		34		1564.00	
				Общо за подотдел 84-о		41	46.83	1920.00
	82-и1	Средна	Технологична	бл	2	48.00	96.00	
	Хасково	Средна	Технологична	цр	1	48.00	48.00	
		СРЕДНА	ОБЩО		3		144.00	
		Дърва	Дърва за горене	бл	21	46.00	966.00	
		Дърва	Дърва за горене	цр	8	46.00	368.00	
		ДЪРВА	ОБЩО		29		1334.00	
				Общо за подотдел 82-и1		32	46.19	1478.00
	482-б	Едра	Трупи 18-29	цр	2	65.00	130.00	
	Узунджово	Едра	Трупи 18-29	бл	2	65.00	130.00	
		ЕДРА	ОБЩО		4		130.00	
		Средна	Трупи 15-27	бл	4	60.00	240.00	
		Средна	Технологична	бл	4	48.00	192.00	
		Средна	Технологична	цр	1	48.00	48.00	
		СРЕДНА	ОБЩО		9		480.00	
		Дърва	Дърва за горене	бл	38	46.00	1748.00	
		Дърва	Дърва за горене	цр	69	46.00	3174.00	
		Дърва	Дърва за горене	кдб	2	46.00	92.00	
		ДЪРВА	ОБЩО		109		5014.00	
				Общо за подотдел 482-б		122	46.10	5624.00
	486-ю	Дърва	Дърва за горене	бл	20	46.00	920.00	
	Узунджово	Дърва	Дърва за горене	кдб	13	46.00	598.00	
		ДЪРВА	ОБЩО		33		1518.00	
			Общо за подотдел 486-ю		33	46.00	1518.00	
486-б1	Средна	Технологична	бл	1	48.00	48.00		
	СРЕДНА	ОБЩО		1		48.00		
	Дърва	Дърва за горене	бл	40	46.00	1840.00		
	Дърва	Дърва за горене	кдб	12	46.00	552.00		
	Дърва	Дърва за горене	цр	2	46.00	92.00		
	ДЪРВА	ОБЩО		54		2484.00		
			Общо за подотдел 82-д		55	46.04	2532.00	

№ на обекта	Отдел, подотдел, землище	Категория дървесина	Сортимент	Дървесен вид	Количество /м3/	Цена за продажба на корен	Стойност /лв. без ДДС/
1804	101-ж Въгларово	Едра	Трупи 18-29	ак	3	41.00	123.00
		ЕДРА	ОБЩО		3		123.00
		Средна	Трупи 15-27	ак	4	37.00	148.00
		Средна	Технологична	ак	23	30.00	690.00
		СРЕДНА	ОБЩО		27		690.00
		Дребна	Технологична	ак	3	28.00	84.00
		ДРЕБНА	ОБЩО		3		774.00
		Дърва	Дърва за горене	ак	232	28.00	6496.00
		ДЪРВА	ОБЩО		232		6496.00
			Общо за подотдел 101-ж		265	30.50	8083.00
	101-з Въгларово	Едра	Трупи 18-29	бл	1	65.00	65.00
		ЕДРА	ОБЩО		1		65.00
		Средна	Трупи 15-27	бл	1	60.00	60.00
		Средна	Трупи 15-27	цр	2	60.00	120.00
		Средна	Технологична	бл	3	48.00	144.00
		Средна	Технологична	цр	1	48.00	48.00
		СРЕДНА	ОБЩО		7		372.00
		Дърва	Дърва за горене	бл	85	46.00	3910.00
		Дърва	Дърва за горене	цр	29	46.00	1334.00
	ДЪРВА	ОБЩО		114		5244.00	
		Общо за подотдел 101-з		122	46.57	5681.00	
101-п Въгларово	Средна	Технологична	бл	1	48.00	48.00	
	СРЕДНА	ОБЩО		1		48.00	
	Дърва	Дърва за горене	бл	51	46.00	2346.00	
	ДЪРВА	ОБЩО		51		2346.00	
		Общо за подотдел 101-п		52	46.04	2394.00	
	82-д,и,ц,б1,и1	ШИРОКОЛИСТНИ					
	83-ч	Едра	Трупи 18-29	цр	4	65.00	260.00
	84-о	Едра	Трупи 18-29	бл	3	65.00	195.00
	482-б	Едра	Трупи 18-29	ак	3	41.00	123.00
	486-ю,б1	ЕДРА	ОБЩО		10		578.00
	101-ж,з,п	Средна	Трупи 15-27	бл	7	60.00	420.00
		Средна	Трупи 15-27	цр	8	60.00	480.00
		Средна	Трупи 15-27	ак	4	37.00	148.00
		Средна	Технологична	бл	16	48.00	768.00
		Средна	Технологична	цр	11	48.00	528.00
		Средна	Технологична	ак	23	30.00	690.00
		СРЕДНА	ОБЩО		69		3034.00
		Дребна	Технологична	бл	2	46.00	92.00
		Дребна	Технологична	цр	3	46.00	138.00
		Дребна	Технологична	ак	3	28.00	84.00
		ДРЕБНА	ОБЩО		8		260.00
		Дърва	Дърва за горене	бл	305	46.00	14030.00
		Дърва	Дърва за горене	цр	200	46.00	9200.00
		Дърва	Дърва за горене	кдб	40	46.00	1840.00
		Дърва	Дърва за горене	ак	232	28.00	6496.00
		ДЪРВА	ОБЩО		777		31566.00
		ОБЩО			864	41.02	35438.00

Количество: Осемстотин шестдесет и четири куб.м.

Стойност: Тридесет и пет хиляди четиристотин тридесет и осем лева 0 ст без ДДС.



ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ОБЩИНА ХАСКОВО:
КМЕТ:.....
/ДОБРИ БЕЛЧЕВАНОВ/

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

Гл.счетоводител:.....
/Тодорка Стоянова/

Съгласувал:
Ст.юристконсулт.....
/Д.Митрев/

[Handwritten signature]

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
"Радиор" ООД гр.Хасково
Управител:.....
/Йордан Йорданов/



ТАБЛИЦА

за началните и крайни срокове за сеч и извоз, за заплащане на дървесината
и за освидетелстване на сечищата в Обект № 1804

1.Срокове за сеч и извоз, за заплащане на дървесината и за освидетелстване на сечищата:

Подотдел	Начален срок за сеч и извоз	Краен срок за сеч	Краен срок за извоз	Краен срок за заплащане на дървесината	Краен срок за освидетелстване на сечищата
82-д	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
82-и	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
82-ц	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
82-б1	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
83-ч	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
84-о	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
82-и1	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
482-б	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
486-ю	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
486-б1	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
101-ж	М.септември	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
101-з	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019
101-п	М.май	31.12.2018	31.12.2018	31.01.2019	31.01.2019

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ОБЩИНА ХАСКОВО:

КМЕТ:.....

/ДОБРИ БЕЛИВАНОВ/



Гл.счетоводител:.....

/Тодорка Стоянова/

Съгласувал:.....

/Димитър Митрев/

Ст.юрисконсулт към Община Хасково

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

"Радиор" ООД гр.Хасково

Управител:.....

/ Йордан Йорданов /



към т.6.3. от Договор № 151 / 17.05.2018 г. за покупко-продажба на дървесина на корен

ГРАФИК

за добив, заплащане и транспортиране на заплатената дървесина от Обект № 1804

Минимални количества дървесина, които следва да бъдат добити и заплатени, по периоди и категории дървесина:

Категории дървесина	Срокове от дата до дата и минимални количества за съответния период(тримесечие) в куб.м.					ОБЩО за срока на договора
	от начален срок за сеч	от 01.08.2018г.	от 01.11.2018г.	от	от	
	до 31.07.2018г.	до 31.10.2018г.	до 31.12.2018г.	до	до	
График за добив на дървесината						
Едра строителна, м ³	3	3	4			10
Средна строителна, м ³	23	23	23			69
Дребна строителна, м ³	2	3	3			8
Дърва, м ³	259	259	259			777
ОБЩО ЗА ОБЕКТА, м ³	287	288	289			864
С натрупване, м ³	287	575	864			864

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ОБЩИНА ХАСКОВО:

КМЕТ:.....

/ДОБРИ БЕЛИВАНОВ/

Гл.счетоводител:.....

/Тодорка Стоянова/

Съгласувал:.....

/Димитър Митрев/

Ст.юрисконсулт към Община Хасково

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

"Радиор" ООД гр.Хасково

Управител:.....

/Иордан Иорданов /

